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SUPE ME MAKARONAW]
ORZO
PICA
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SUPE ME KARROTA
PASTICO
KOS
KEK ME FRUTA

SUPE ME PERIME
QEBAP PYLLI
TAKARONA ME DJATHH
MOLLE

SUPE ME KREM PULE
QOFTE ROSTO

DHE ORIZ
FASULE

PURE PATATE
SALLATE MIKSE

PATATE FURRE

SUPE ME KARROTA SUPE PACE ¥SUPE ORIZI ME LEN
FASULE
PILAF

KOS

UPE ME MAKARONAZS SUPE PULE
ORZO PATATE MUSAKA ME |
FLETO PULE BESHAMEL
PILAF MAKARONA
SALLATE MIKSE

PULE SOTE MISH KIMA MISHI

PILAF SPAGETTI PICA
DHALLE SYLTIASH SALLATE RUSE
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SUPE ME SHERIJE
PASTICO
KOS

SUPE ME PERIME
PICA
PATATE FURRE

SUPE PULE 16 SUPE ME THJERREZ
FASULE DHE ORIZ
PILAF QOFTE ZGARE
KOS PATATE ME QUMESHT
_ SALLATE MIKSE

" SUPE ME THJERREZA
PULE FURRE
SHERIJE
DHALLE

LAZANJA ME MISH
KARROTA

FASULE SUPE ME SHERIJE

PILAF
TARATOR

SUPE ME ORIZ

SUPE ME THJERREZA SUPE PACE
PICA

KOTOLETE PULE URLI FURRE ME MISH PULE NE FURRE
PILAF ME SHERIJE SPAGETTI G PILAF
TARATOR KOs DHALLE

QOFTE ME LENG
MAKARONA ME
TAR/ ; DJATHE

EMBELSIRE SALLATE MIKSE

PATATE FURRE
DHALLE




